[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

УИЗО

ПРИКАЗ

от 08 ноября 2011г.                                                                           №  237 - п

	Об условиях приватизации акций ОАО «Комфорт»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» 29 700 именных обыкновенных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Комфорт», расположенного по адресу: Пермский край, г.Березники, ул. Льва Толстого,                д. 100, ОГРН 1025901710207 (100% уставного капитала) (далее – Акции) путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2.Установить начальную цену продажи акций в размере 13 236 811,00 рублей без учета НДС, шаг аукциона 661 840,00 рублей.

3. Отделу распоряжения и учета муниципального имущества, на основании представленных отделом содержания, приватизации имущества муниципальной казны и работы с муниципальными предприятиями  документов о переходе права собственности на муниципальное имущество, исключить отчуждаемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Березники».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                            Н.А. Лежнева